QUINCAILLERIE DE AMIENS 03 22 70 01 30 |
BATIMENT ET

I"UBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

hubert-quincaillerie.fr

FORET BETON SDS PLUS-5X PRO

BOSCH
Le foret SDS plus-5X permet un percage haute performance dans le béton armé
Le design de la téte et la quadruple hélice évacuent la poussiére pour un percage rapide
et moins d'usure.
La pointe de centrage permet de guider le percage des le départ pour plus d'efficacité et
des diameétres de trous précis.
Estampille PGM garantissant des tolérances réduites, des trous de dimensions précises
et une bonne tenue des chevilles.
En gage de qualité, le foret est estampillé par le PGM Masonry Drill Bit Association
Board, qui garantit des tolérances réduites, des trous de dimensions précises et la bonne
tenue des chevilles.
Il est compatible avec les marteaux burineurs a supports SDS plus.

Référence diamétre (mm) longueur utile (mm) longueur totale (mm) Unité de vente
380800268100 10 50 110 L'unité
380800268200 10 100 160 L'unité
380800268300 10 150 210 L'unité
380800268400 10 200 260 L'unité
380800268500 10 250 310 L'unité
380800268600 10 300 360 L'unité
380800268700 10 400 460 L'unité
380800268800 10 - 610 L'unité
380800268900 11 100 160 L'unité
380800269000 11 150 210 L'unité
380800269100 11 200 260 L'unité
380800269200 12 100 160 L'unité
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Référence diamétre (mm) longueur utile (mm) longueur totale (mm) Unité de vente
380800269300 12 150 210 L'unité
380800269400 12 200 260 L'unité
380800269500 12 250 310 L'unité
380800269600 12 300 360 L'unité
380800269700 12 400 460 L'unité
380800269800 12 - 610 L'unité
380800269900 13 100 160 L'unité
380800270000 13 150 210 L'unité
380800270100 13 200 260 L'unité
380800270200 14 100 160 L'unité
380800270300 14 150 210 L'unité
380800270400 14 200 260 L'unité
380800270500 14 250 310 L'unité
380800270600 14 300 360 L'unité
380800270700 14 400 460 L'unité
380800270800 14 - 610 L'unité
380800270900 15 100 160 L'unité
380800271000 15 200 260 L'unité
380800271100 15 400 460 L'unité
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Référence diamétre (mm) longueur utile (mm) longueur totale (mm) Unité de vente
380800271200 16 150 210 L'unité
380800271300 16 200 260 L'unité
380800271400 16 250 310 L'unité
380800271500 16 300 360 L'unité
380800271600 16 400 460 L'unité
380800271700 16 - 610 L'unité
380800271800 17 150 210 L'unité
380800271900 17 150 310 L'unité
380800272000 18 150 200 L'unité
380800272100 18 250 300 L'unité
380800272200 18 400 450 L'unité
380800272300 18 550 600 L'unité
380800272400 19 150 200 L'unité
380800272500 19 250 300 L'unité
380800272600 19 400 450 L'unité
380800272700 20 150 200 L'unité
380800272800 20 250 300 L'unité
380800272900 20 400 450 L'unité
380800273000 20 550 600 L'unité
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Référence diamétre (mm) longueur utile (mm) longueur totale (mm) Unité de vente
380800273100 22 200 250 L'unité
380800273200 22 400 450 L'unité
380800273300 22 550 600 L'unité
380800273400 24 200 250 L'unité
380800273500 24 400 450 L'unité
380800273600 25 200 250 L'unité
380800273700 25 400 450 L'unité
380800273800 26 200 250 L'unité
380800273900 26 400 450 L'unité
380800264200 4 50 110 L'unité
380800264300 4 100 160 L'unité
380800264400 5 50 110 L'unité
380800264500 5 100 160 L'unité
380800264600 5 150 210 L'unité
380800264700 5 200 260 L'unité
380800264800 5 - 310 L'unité
380800264900 5 - 460 L'unité
380800265000 5.5 50 110 L'unité
380800265100 55 100 160 L'unité
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Référence

380800265200

380800265300

380800265400

380800265500

380800265600

380800265700

380800265800

380800265900

380800266000

380800266100

380800266200

380800266300

380800266400

380800266500

380800266600

380800266700

380800266800

380800266900

380800267000

diamétre (mm)

55

55

5.5

55

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

longueur utile (mm)

150

200

250

400

50

100

150

200

50

100

150

200

50

100

150

200

longueur totale (mm)

210

260

310

460

110

160

210

260

310

460

110

160

210

260

310

110

160

210

260

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité
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Référence diamétre (mm) longueur utile (mm) longueur totale (mm) Unité de vente
380800267100 8 50 110 L'unité
380800267200 8 100 160 L'unité
380800267300 8 150 210 L'unité
380800267400 8 200 260 L'unité
380800267500 8 250 310 L'unité
380800267600 8 300 360 L'unité
380800267700 8 400 460 L'unité
380800267800 8 - 610 L'unité
380800267900 9 100 160 L'unité
380800268000 9 150 210 L'unité
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